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901 FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHO
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN ANTONIO LACOMBA/LEONOR MORAL 

901-002

901-004

901-005

901-006

B  LIEGE01

F  RENNES01

I  ROMA02

I  SIENA01

UNIVERSIDAD DE LIEJA

UNIVERSITE DE RENNES I

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA 'TOR VERGATA'

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

2

1

1

1

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

FRANCES INGLES

FRANCES INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

PRUEBA PREVIA IDIOMA OBLIGATORIA

IGR

PARA LA ADMISIÓN LA UNIVERSIDAD DE DESTINO PUEDE
EXIGIR AL MENOS UN NIVEL A2 DE ITALIANO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3,4,5

3,4,5

3,4,5

3,4,5

228/00

228/00

228/00

228/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2) (B2)

(B1) (B1)

    

(B1)   
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901 FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHO
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN ANTONIO LACOMBA/LEONOR MORAL 

901-007

901-008

901-009

901-010

IRLGALWAY01

P  COIMBRA01

PL WARSZAW01

SF TURKU02

NATIONAL UNIVERSITY OF IRELAND - GALWAY

UNIVERSIDADE DE COIMBRA

UNIWERSYTET WARSZAWSKI

ÅBO AKADEMI YLIOPISTO

1

1

1

1

9

9

9

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES

INGLES PORTUGUES

INGLES POLACO

FINES INGLES

SE RECOMIENDA NIVEL B1 INGLES Y/O PORTUGUES

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3,4,5

2,3,4,5

3,4,5

2,3,4,5

228/00

228/00

228/00

228/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

    

(B2)   

  (B2)
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901 FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHO
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN ANTONIO LACOMBA/LEONOR MORAL 

901-011 UK GLASGOW01 THE UNIVERSITY OF GLASGOW 1 9

Centro:

Cód. DestinoNºOrden Nombre Institución Nº Plazas Nº Meses

INGLES

Observaciones

Idiomas

2,3,4,5 228/00
Cursos Titulación/Especialidad

(B2)
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901 FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHO
10.0Area Estudio: Law

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN ANTONIO LACOMBA ARIAS/LEONOR MORAL 

901-012

901-013

901-014

901-015

B  LEUVEN01

B  LIEGE01

D  REGENSB01

F  RENNES01

KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN

UNIVERSIDAD DE LIEJA

UNIVERSITÄT REGENSBURG

UNIVERSITE DE RENNES I

2

1

2

1

10

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES

FRANCES INGLES

ALEMAN INGLES

FRANCES INGLES

INGLÉS B2

B1 FRANCÉS E INGLÉS

B2 ALEMÁN E INGLÉS

B1 FRANCÉS E INGLÉS

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3,4,5

2,3,4,5

2,3,4,5

2,3,4,5

228/00

228/00

228/00

228/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)

(B1) (B1)

(B2) (B2)

(B1) (B1)
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901 FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHO
10.0Area Estudio: Law

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN ANTONIO LACOMBA ARIAS/LEONOR MORAL 

901-016

901-017

901-018

901-019

I  SIENA01

P  COIMBRA01

SF TURKU02

UK GLASGOW01

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

UNIVERSIDADE DE COIMBRA

ÅBO AKADEMI YLIOPISTO

THE UNIVERSITY OF GLASGOW

2

1

1

1

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES PORTUGUES

INGLES

INGLES

B2 INGLÉS

NO ADMITEN CURSAR MÁS DE 60 CRÉDITOS. B2 INGLÉS

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5

2,3,4,5

2,3,4,5

2,3,4,5

228/00

228/00

228/00

228/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

(B2)

(B2)


